
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 
  

 
EDITAL Nº 005/2024 

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 

 

 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito do Municipio de Janiópolis/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a 
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme segue: 
 
Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 002/2023.  
 
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

                                           

Janiópolis, em  05 de abril de 2024. 

Registre-se e Publique-se. 

 
ISMAEL JOSÉ DEZANOSKI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 
  

 
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE ETNIA AFRO 

233463 SILMAX CORREIA BORGES 82.00 82.00 1 ACE 19/06/1998 20.00 20.00 10.00 32.00 PARDO SIM 

233067 LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 80.00 80.00 2 ACE 14/12/2006 18.00 20.00 6.00 36.00 BRANCO NAO 

233448 ADRIANA DE OLIVEIRA 78.00 78.00 3 ACE 19/03/1985 16.00 16.00 14.00 32.00 PARDO NAO 

232747 DOUGLAS WILLIAM MARTINS DE ARAUJO 76.00 76.00 4 ACE 02/12/1986 20.00 18.00 6.00 32.00 PARDO NAO 

232846 RODRIGO SANTOS RIBEIRO 72.00 72.00 5 ACE 16/10/1990 14.00 16.00 14.00 28.00 BRANCO NAO 

233454 VIVIANE ROBERTA SOUZA RIBEIRO 68.00 68.00 6 ACE 09/01/1984 18.00 14.00 8.00 28.00 PARDO NAO 

232544 PRISCILA DE OLIVEIRA ALVES 68.00 68.00 7 ACE 14/10/1992 16.00 16.00 8.00 28.00 PARDO NAO 

233557 ADINEIA DE SOUZA MACHADO 68.00 68.00 8 ACE 23/12/1980 20.00 14.00 14.00 20.00 PRETO SIM 

233345 ISABELA FRANCO GODOFREDO 66.00 66.00 9 ACE 20/05/1995 14.00 10.00 6.00 36.00 PARDO NAO 

232612 ADILSON DA SILVA 64.00 64.00 10 ACE 05/04/1976 10.00 12.00 10.00 32.00 BRANCO NAO 

233490 VERONICA SABRINA FERREIRA 64.00 64.00 11 ACE 02/06/1987 14.00 12.00 10.00 28.00 BRANCO NAO 

232772 JOSE LUIZ ALVES MUNHOZ DA ROSA 64.00 64.00 12 ACE 28/12/2001 14.00 12.00 10.00 28.00 BRANCO NAO 

233406 SIDNEY CARLOS DE GODOY 64.00 64.00 13 ACE 01/01/1993 10.00 18.00 8.00 28.00 PARDO NAO 

233320 MARCIA DOS ANJOS MONTEIRO 62.00 62.00 14 ACE 19/06/1984 16.00 8.00 10.00 28.00 PARDO NAO 

233030 ALISSON CHIULLI 62.00 62.00 15 ACE 23/05/2001 16.00 10.00 8.00 28.00 BRANCO NAO 

233530 FRANCIELE FORTUNATO 60.00 60.00 16 ACE 23/10/1992 14.00 10.00 8.00 28.00 BRANCO NAO 

233139 AYRTON SENNA VAN DAL LIMA 58.00 58.00 17 ACE 05/05/1994 16.00 10.00 4.00 28.00 PARDO NAO 

232628 ANNY CAROLINY DE OLIVEIRA 58.00 58.00 18 ACE 22/05/1989 12.00 12.00 6.00 28.00 PARDO NAO 

233195 CLEITON APARECIDO DE PAULA NUNES 58.00 58.00 19 ACE 10/07/1985 12.00 16.00 6.00 24.00 PARDO NAO 

233623 GUSTAVO ROCHA DE BARROS 58.00 58.00 20 ACE 24/10/2001 10.00 14.00 10.00 24.00 BRANCO NAO 

233465 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA 56.00 56.00 21 ACE 28/08/2000 16.00 8.00 4.00 28.00 BRANCO NAO 

232514 ALEQUES LOPES DOS SANTOS 56.00 56.00 22 ACE 30/07/1991 14.00 8.00 10.00 24.00 PARDO NAO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 
  

 
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE 

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 
 

233629 EVERTON MATARAN MASTRACOSE 54.00 54.00 23 ACE 21/03/1994 12.00 18.00 4.00 20.00 BRANCO NAO 

233263 ALISSON ANDRE ERNESTO PINTO 54.00 54.00 24 ACE 22/12/1993 14.00 14.00 10.00 16.00 PRETO NAO 

233331 ELIZA SANTOS DO NASCIMENTO 52.00 52.00 25 ACE 23/11/1986 10.00 4.00 10.00 28.00 PRETO SIM 

232470 EMILI MAIARA BEZERRA 52.00 52.00 26 ACE 05/09/1993 8.00 16.00 8.00 20.00 PARDO NAO 

233446 LEONARDO JORGE MARCELINO 52.00 52.00 27 ACE 21/11/1972 6.00 16.00 10.00 20.00 BRANCO N/D 

232967 NAGILA DA SILVA BRITO 52.00 52.00 28 ACE 15/03/2000 16.00 10.00 10.00 16.00 BRANCO NAO 

233405 TAISLAINE APARECIDA DA SILVA 50.00 50.00 29 ACE 25/04/1995 12.00 10.00 4.00 24.00 PARDO NAO 

233061 ROSIMERI APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS 50.00 50.00 30 ACE 24/04/1987 14.00 14.00 10.00 12.00 PARDO NAO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE ETNIA 

233463 SILMAX CORREIA BORGES 82.00 82.00 1 ACE 19/06/1998 20.00 20.00 10.00 32.00 PARDO 

233557 ADINEIA DE SOUZA MACHADO 68.00 68.00 2 ACE 23/12/1980 20.00 14.00 14.00 20.00 PRETO 

233331 ELIZA SANTOS DO NASCIMENTO 52.00 52.00 3 ACE 23/11/1986 10.00 4.00 10.00 28.00 PRETO 

 


		2024-04-05T09:14:31-0300
	ISMAEL JOSE DEZANOSKI:27933318991




